

# Ceník vizitky, samolepky a ftopapír



| vizitky                    |                                            |        |              |             |
|----------------------------|--------------------------------------------|--------|--------------|-------------|
| papír 250 g                | formát 9 x 5cm, barevný tisk, jednostranné | 100 ks | 2,00 Kč / ks | 200,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, oboustranné  |        | 3,00 Kč / ks | 300,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, jednostranné | 150 ks | 1,90 Kč / ks | 285,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, oboustranné  |        | 2,90 Kč / ks | 435,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, jednostranné | 200 ks | 1,70 Kč / ks | 340,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, oboustranné  |        | 2,70 Kč / ks | 540,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, jednostranné | 300 ks | 1,50 Kč / ks | 450,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, oboustranné  |        | 2,50 Kč / ks | 750,00 Kč * |
| papír 280 g<br>papír 300 g | formát 9 x 5cm, barevný tisk, jednostranné | 100 ks | 2,20 Kč / ks | 220,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, oboustranné  |        | 3,20 Kč / ks | 320,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, jednostranné | 150 ks | 2,10 Kč / ks | 315,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, oboustranné  |        | 3,10 Kč / ks | 465,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, jednostranné | 200 ks | 1,90 Kč / ks | 380,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, oboustranné  |        | 2,90 Kč / ks | 580,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, jednostranné | 300 ks | 1,70 Kč / ks | 510,00 Kč * |
|                            | formát 9 x 5cm, barevný tisk, oboustranné  |        | 2,70 Kč / ks | 810,00 Kč * |

\* grafický návrh vizitek + 300,- Kč; úpravy podkladů z dodaných dat + 100,- Kč

| samolepky |                                          |                |               |
|-----------|------------------------------------------|----------------|---------------|
| formát A4 | transparentní samolepka / bílá samolepka | černobílý tisk | 25,00 Kč / ks |
|           |                                          | barevný tisk   | 30,00 Kč / ks |
| formát A3 | transparentní samolepka / bílá samolepka | černobílý tisk | 40,00 Kč / ks |
|           |                                          | barevný tisk   | 45,00 Kč / ks |

| fotopapír |       |                |               |
|-----------|-------|----------------|---------------|
| formát A4 | 160 g | černobílý tisk | 6,00 Kč / ks  |
|           |       | barevný tisk   | 11,00 Kč / ks |
|           | 250 g | černobílý tisk | 7,00 Kč / ks  |
|           |       | barevný tisk   | 13,00 Kč / ks |

